Chęciny, dnia 2013-03-12
Znak sprawy: 
DZ-95-2013-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 
Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.
1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 
2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.
4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:
Pytanie 1 - Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie warunków dot. wymaganej aparatury tabela Lp. 2 formularza ofertowego, nie doszło do omyłki pisarskiej i pojemność wirówki podstawowej, nie powinna wynosić min. 12 mikrokart?

Odp. Pojemność wirówki podstawowej, powinna wynosić min. 12 mikrokart?

Pytanie 2 - Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z faktem, iż przedmiotem zamówienia jest „Dostawa odczynników do oznaczeń  w serologii wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu” z terminem realizacji 24 m-ce od podpisania umowy, do SIWZ nie wkradły się omyłki i zapisy nie powinny brzmieć:

· Gwarancja i walidacja – minimum 24 miesięcy (tabela Lp. 7 opis warunków wymaganej aparatury);

· Międzynarodowa kontrola jakości  4 razy w roku, potwierdzona certyfikatem wraz z programem komputerowym do jej obsługi – liczba badań 8 (Lp. 5 formularza cenowego)?

Odp. Zapisy powinny brzmieć jak wyżej.
Pytanie 3 - Czy w związku ze specyfiką asortymentową, Zamawiający dopuści możliwość dostaw według uzgodnionego harmonogramu dostaw na dany rok, przy zabezpieczeniu dostaw pilnych w ciągu 48 godzin w dni robocze?

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści sprzęt wyprodukowany w 2009 r., a zainstalowany w 2010 r.?

Odp. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Czy zamawiający dopuści aby kontrola międzynarodowa (zewnątrz-laboratoryjna) była zlecana w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie? Z innych punktach SIWZ wynika, że Zamawiający uważa tę właśnie placówkę za godną zaufania i mogącą świadczyć za poprawność reakcji uzyskiwanych w pracy na oferowanych odczynnikach.

Odp. Zamawiający wymaga kontroli międzynarodowej, natomiast IHIT w Warszawie prowadzi Krajowy Program Zewnętrznej Oceny Jakości Laboratoriów Immunologii Transfuzjologicznej.
Pytanie 6 - Prosimy o zmianę zapisu w SIWZ i wykreślenie tekstu: „Podstawowa: Pojemność min. 126 mikrokart. Dyżurowa: Pojemność- max do 6 mikrokart" jako niejasnego i wewnętrznie sprzecznego. Poza tym definiowanie pojemności wirówki poprzez podanie górnej granicy w ilości wirowanych kart nie ma sensu i merytorycznego uzasadnienia.

Odp. Zamawiający zmienia zapis, który powinien brzmieć: „Wirówki do mikrokart:
-Podstawowa: pojemność min. 12 mikrokart

-Dyżurowa: Pojemność max. do 6 mikrokart,

-Stała prędkość wirowania”

Pytanie 7 - Prosimy o wykreślenie informacji w SIWZ o ilości krwinek w panelu krwinek wzorcowych tj. zastąpienie tekstu w brzmieniu: „Screening przeciwciał na 3 krw. wzorcowych w PTA LISS oraz właściwa próba krzyżowa"' na zapis: „Screening przeciwciał na krwinkach wzorcowych w PTA LISS oraz właściwa próba krzyżowa". Zgodnie bowiem z obowiązującymi przepisami prawa nie należy wskazywać ilości krwinek wzorcowych w panelu.

Odp. Zamawiający dopuszcza zapis: „Screening przeciwciał na krwinkach wzorcowych w PTA LISS oraz właściwa próba krzyżowa"
Pytanie 8 - Prosimy o dokładne wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc: „Międzynarodowa kontrola jakości 4 razy w roku. potwierdzona certyfikatem wraz z programem komputerowym do jej obsługi". O jaki program komputerowy chodzi? Jakie wymagania wzg. takiego oprogramowania ma Zamawiający i czy wymagania te są poparte obowiązującym prawem? Jaka jest specyfikacja sprzętu komputerowego obsługującego takie oprogramowanie? 

W przeciwnym razie, prosimy o wykreślenie tego punktu SIWZ.
Odp. Zamawiającemu chodzi o międzynarodową kontrolę jakości dostarczana 4 razy do roku i wymaga aby wyniki tej kontroli można było przesyłać zdalnie z komputera a do tego wymagany jest program obsługujący przesył tej kontroli.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2013-03-18, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2012-03-18, godz. 10:30.

Poniżej Zamawiający zamieszcza poprawiny formularz ofertowy i formularz cenowy w osobnym pliku oznaczony DZ-95-2013-2
(Miejscowość. data)

(pieczęć firmy) 

Znak sprawy: 

DZ-95-2013 

FORMULARZ OFERTOWY

Pożądane jest złożenie oferty na druku jak niżej przedstawiono w formie pisemnej

I. Dane wykonawcy: 

Pełna nazwa:
…..................................................................................................

Adres, ulica:

…..................................................................................................

Kod, miejscowość:
….......................................................

Województwo
….......................................................

Powiat

…....................................................... 

Tel.


….......................................................

Faks:


…....................................................... 

REGON:

….......................................................

NIP:


….......................................................

Internet http://
….......................................................

e-mail:

…....................................................... 

II. Oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu zamówienia, którego zakres określono 

w SIWZ na: Odczynniki do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej metodą
 aglutynacji kolumnowej żelowej wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu.

Potwierdzenie spełniania parametrów granicznych aparatury.
1. Typ, nazwa aparatury:……………………………………………………………………….

2. Rok produkcji:………………………………………………………………………………….

3. Kraj pochodzenia:……………………………………………………………………………..

	L.p.
	Aparatura
	Odpowiedź Tak lub Nie

	1
	Pipeta automatyczna dedykowana do systemu  1 szt.:        
- z powtarzalnym dozowaniem,

- z wyrzutnikiem. 
	

	2
	Wirówka do mikrokart – 1 szt:    

Podstawowa: Pojemność min. 12 mikrokart, 

Dyżurowa: Pojemność- max do 6 mikrokart

Stała prędkość wirowania
	

	3
	Czytnik mikrokolumn z oprogramowaniem w języku polskim
Umożliwiający automatyczny przesył wyniku nasilenia reakcji do systemu Infomedica  - 1 szt.
	

	4
	Dozownik do seryjnego dozowania 0,5 ÷ 1 ml diluentów - 1 szt.
	

	5
	Dostawa komputera niezbędnego do podłączenia czytnika z oprogramowaniem Infomedica – 1 kpl.
	

	6
	Podłączenie czytnika do oprogramowania Infomedica istniejącego w laboratorium 
	

	7
	Gwarancja  i walidacja - minimum 24 miesiące
	

	8
	Certyfikaty CE – załączyć do oferty.
	

	9
	Ulotki i katalog oferowanej aparatury– załączyć do oferty.
	


Potwierdzenie spełniania parametrów jakościowo-technicznych odczynników

	L.p.
	Parametry odczynników
	Odpowiedź Tak lub Nie

	1
	Badanie ( anty-A, anty-B, anty- D VI- , anty- D VI+  badanie izoaglutynin grupowych na krwinkach A1, B ) mikrometodą kolumnową. Mikrokarty wypełnione odczynnikami. 
	Podać nazwy klonów w każdej serii odczynników. 

	2
	Potwierdzenie grupy krwi AB0 RHD   (anty-A, anty-B, anty-D VI-, mikrometodą kolumnową. Odczynniki ( anty-A, anty-B, anty-DVI-, anty DVI+) z innych klonów niż wymienione w pkt.1 . Mikrokarty wypełnione odczynnikami. 
	Podać nazwy klonów w każdej serii odczynników. 

	3
	Badanie przeglądowe przeciwciał pośrednim testem antyglobulinowym Mikrokarty wypełnione surowicą antyglobulinową poliwalentną.
	

	4
	Próba zgodności pomiędzy biorcą a dawcą krwi - pośredni test antyglobulinowy.
	

	5
	Odczynniki – gotowe do użycia. System musi składać się z jednakowej ilości mikrokolumn na karcie, do wszystkich oznaczeń.
	

	6
	Termin ważności – minimum 9 miesięcy.
	

	7
	Wszystkie odczynniki i kontrola międzynarodowa od jednego producenta
	

	8
	Możliwość pracy na krwinkach od innych producentów
	

	9
	Międzynarodowa kontrola jakości potwierdzona certyfikatem 4 razy do roku
	

	10
	Certyfikaty CE– załączyć do oferty
	

	11
	Rok produkcji: nie starszy niż 2010 rok
	

	12
	Ulotki i katalog oferowanych  odczynników oraz karty charakterystyki - załączyć do oferty
	

	13
	Opinia IHIT w Warszawie lub RCKiK Kielce odnośnie oferowanej metody – załączyć do oferty
	


Ilość planowanych badań 

	Lp.
	Opis badania
	Liczba badań 

	1
	Pełne oznaczenie grupy krwi z badaniem izoaglutynin grupowych (A-B-DVI- 

D VI+ A1-B)
	5200

	2
	Potwierdzenie grupy krwi: druga seria A-B-D(VI-),                              

inne klony niż w pkt 1
	570

	3
	Potwierdzenie grupy krwi: druga seria A-B-D(VI+),                             

 inne klony niż w pkt 1
	850

	4
	Screening przeciwciał na 3 krw. wzorcowych w PTA LISS oraz właściwa próba krzyżowa 
	8200

	5
	Międzynarodowa kontrola jakości  4 razy w roku, potwierdzona certyfikatem wraz z programem komputerowym do jej obsługi
	8

	6
	Odczynnik LISS (op. = 1x 500 mL)
	30

	7
	Inne materiały potrzebne do wykonania badania
	


1. Wartość netto zadania:…………………………….…………………………………...zł

2. Wartość netto słownie:
………………………………………………………………….zł

3. VAT....%, tj......……………zł

4. VAT słownie:……………………..………………………………………………………...zł

5. Wartość brutto zadania:……………………………..……………………………………zł

6. Wartość brutto słownie:………………………………..………………………………….zł
7. Nr konta wykonawcy na które będzie przekazywana płatność  …………………………  
W tym wartość netto dostawy odczynników:……………………………………………zł

Wartość netto słownie:…………………………………………………………….……..zł

VAT..........%, tj:……………………..
zł

VAT słownie:……………………………………………………………………….……...zł

Wartość brutto dostawy odczynników:……………………………………….…………zł

Wartość brutto słownie:………………………………………………………….……….zł

W tym wartość netto dzierżawy sprzętu:……………………………...…………………zł

Wartość netto słownie:
…………………………………………………………….zł

VAT..........%, tj:……………….zł

VAT słownie:…………………………………..…………………………………………..zł

Wartość brutto dzierżawy aparatury:………...…………………………………………zł

Wartość brutto słownie:…………………………………………..………………………zł
III. Potwierdzenie spełnienia wymagań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

1. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz z jej załącznikami i nie wnosi do niej żadnych uwag.
2. Nr konta na które zostanie zwrócone wadium:……………………………………………
3. Wykonawca zamierza powierzyć cześć zamówienia podwykonawcom :Tak/Nie - wskazać którą część   ………………………………niepotrzebne skreślić.
4. Wykonawca oświadcza, że nie należy/należy do grupy kapitałowej: niepotrzebne skreślić,     w przypadku przynależności załączyć wykaz wykonawców.
5. W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

6. Załącznikami do oferty są:

6.1. Formularz ofertowy+ formularz cenowy + arkusz kalkulacyjny w wersji elektronicznej.

6.2. Dowód wpłaty wadium.

6.3. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków w związku z art.22 Ustawy.

6.4. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w związku z art.24 Ustawy.
6.5. Certyfikaty CE na aparaturę.
6.6. Ulotki i katalog oferowanej aparatury.
6.7. Certyfikaty CE odczynniki.
6.8. Ulotki i katalog oferowanych odczynników oraz karty charakterystyki.
6.9. Opinia IHIT w Warszawie lub RCKiK Kielce odnośnie oferowanej metody.

6.10. Pełnomocnictwo w przypadku wykonawców występujących wspólnie.
OFERTA z załącznikami zawiera łącznie:…...... ponumerowanych i parafowanych stron. 

(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,

 uprawnionej/uprawnionych do występowania

w obrocie prawnym reprezentowania Wykonawcy

 i składania oświadczeń woli w jego imieniu)

                                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej   

                     Stefan Syzdół


                                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej   

                     Stefan Syzdół




